
 
Факултет за менаџмент Скопје  
 

 

Распоред на парцијални испити во текот на колоквиумската недела (31.03 – 
04.04.2008) 

Предмет  Датум и време  Место 

Менаџерска економија 
Понеделник, 31.03.2008 

почеток : 10:30 

Предавална 2 

Предавална 3 

Организациска теорија 
Вторник, 01.04.2008 

почеток : 12:00 

Предавална 2 

Предавална 3 

Англиски јазик 2 
Среда, 02.04.2008 

почеток : 10:30  

Предавална 2 

Предавална 3 

Стрaнски јазик (Албански јазик) 
Четврток, 03.04.2008 

почеток : 11:00  
Предавална 1 

Странски јазик (Германски 
јазик) 

Четврток, 03.04.2008 

почеток : 14:00 
Предавална 1 

Финансиска математика 
Петок, 04.04.2008 

почеток : 13:00 

Предавална 2 

Предавална 3 

Современо деловно право 
Вторник, 08.04.2008 

почеток : 10:30 

Предавална 2 

Предавална 3 

Статистика 
Вторник, 08.04.2008 

почеток : 10:30 

Предавална 2 

Предавална 3 



 

Факултет за информациски технологии 
Скопје  
 

 

Распоред на парцијални испити во текот на колоквиумската недела (31.03 – 
04.04.2008) 

Предмет  Датум и време  Место 

Англиски јазик 2 
Понеделник, 31.03.2008 

почеток : 13:00 

Предавална 2 

Предавална 3 

Програмирање 2 

Вторник, 01.04.2008 

почеток : I група, 10:00 

                  II група, 13:00 

Студентска лабораторија 

Само‐референтни системи 
Петок, 04.04.2008 

почеток : 10:00 

Предавална 2 

Предавална 3 

Архитектура на компјутерски 
системи 

Вторник, 08.04.2008 

почеток : 08:00 

Предавална 1 

Предавална 3 

Информациони системи во 
канцелариско работење 

Петок, 11.04.2008 

почеток : I група, 12:20 

                  II група, 10:30 

Студентска лабораторија 

Математика 2 
Четврток, 17.04.2008 

почеток : 14:00 

Предавална 2 

Предавална 3 

 


